
Вырюка из

г Вооонеж
О присвоении

■■■

газеты

Кольцоваимени поэта А. В.
Воронежскому государственному театру драмы 

и средней школе № 1 гор. Воронежа
В связи со 150-летием со дня рождения выдающегося русского поэта 

А. В. Кольцова исполком Воронежского областного Совета депутатов
трудящихся решил:

1. Присвоить имя А. В. Кольцова Воронежскому государственному 
театру драмы и впредь его именовать: Воронежский государственный 
Театр драмы имени Л. В. Кольцова.

2. Присвоить имя Л. В, Кольцова средней школе К; 1 гдо. Вороне­
жа и впредь ее именовать: средняя школа № 1 имени А. В. Кольцова.

Председатель исполкома Облсовста В. КОРНЕЕВ.
И. о. секретаря исполкома Облсовста Н. БУРЕН КИН.


